АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2025 № 627

г. Холм

Об аннулировании адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов» в целях уточнения адресного хозяйства на
территории Холмского муниципального округа, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, проезд
Торопецкий, д. 8/8 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
c4fc6d5e-a910-4c27-9acc-02305d63610e) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

2. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, проезд
Торопецкий, д. 2/36 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
28a29c97-ad80-4d39-aad8-0fbf576e8f9a) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

3. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, проезд
Торопецкий, д. 1/38 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
5925c25d-f472-41c9-8e52-515539d14ff3) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

4. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, проезд
Торопецкий, д. 7/10 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

2

1c424fbf-06bf-4422-bef8-88e3ef519d4a) в связи с недостоверными сведениями
об объекте адресации.

5. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, проезд
Торопецкий, д. 6/7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
c5509e6c-0779-4daa-8144-97a4c62d56ec) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

6. Аннулировать адресный объект, с адресом: Российская Федерация
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, проезд
Торопецкий, д. 5/9 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
c1743ed7-44b2-49a3-8f2c-e3a7cddba34f) в связи с недостоверными
сведениями об объекте адресации.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 18.06.2025 15:04
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026